direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 

patvirtinimo“ (toliau – Metodika), taikoma Fiksuoto 

įkainio kainos apskaičiavimo būdas. 

6.1 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 12.000,00 Eur (dvylika 

tūkstančių eurų, 00 ct), be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM). PVM sudaro 2.520,00 Eur (du 

tūkstančiai penki šimtai dvidešimt eurų, 00 ct).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš 

laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM arba 

maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, 

priklausomai nuo to, kuri iš jų yra mažesnė. 

6.1, 6.2 

3.3. Paslaugų įkainiai 

Paslaugų įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme.  

Bendra sutarties vertė yra 14.520,00 Eur (keturiolika 

tūkstančių penki šimtai dvidešimt eurų, 00 ct) su PVM. 

6.1 

3.4. Sutarties kainos/ 

įkainių perskaičiavimas  

Sutarties kaina / įkainiai nebus perskaičiuojami. 

6.3, 6.4 

3.5. Atsiskaitymo su 

Tiekėju terminas 

30 k. d. 6.6 

3.6. Atsiskaitymas su  

Tiekėju 

(etapais/periodiškai)